
 

En Casabermeja a la fecha de la firma electrónica, el Señor Alcalde-

Presidente, Don Pedro Antonio Hernández González, ha dicta la siguiente 

RESOLUCIÓN: 

 

 Habiendo trascurrido el plazo para la presentación de instancias para 

participar en el proceso selectivo convocado mediante Decreto nº. 595/2025 de 10 

de junio de 2025 para la creación de una bolsa de empleo que rija el orden de 

llamamientos cuando surja la necesidad por razón de sustituciones, creación de 

nuevo servicio, acumulación de tareas, cubrir plaza vacante, programas o planes 

subvencionados y cualquier otro tipo de necesidad de carácter temporal, de 

conformidad con la legislación vigente en los distintos puestos de los servicios 

municipales existente en la plantilla y en la relación de puestos de trabajo 

anunciado en el BOP Málaga nº 115 de 18 de junio de 2025 de conformidad con las 

bases de la misma procede la aprobación de la lista provisional de aspirantes 

admitidos y excluidos señalando en este último caso la causa de exclusión. 

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y de acuerdo con 

lo previsto en la Base Cuarta de las Bases que rigen la presente convocatoria. 

RESUELVO: 

 Primero.- Declarar admitidos provisionalmente al proceso selectivo ara la 

creación de una bolsa de empleo que rija el orden de llamamientos cuando surja la 

necesidad por razón de sustituciones, creación de nuevo servicio, acumulación de 

tareas, cubrir plaza vacante, programas o planes subvencionados y cualquier otro 

tipo de necesidad de carácter temporal: 

 

OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR 

CLASE B 

Admitidos provisionales: 

 

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

X7****85J ACHILLEAS POLYCHRONIDIS 

44****16H SERGIO MOLINA VEGA 

26****52X JOSE MONTIEL GARCIA 

26****64D ESTEBAN MUÑOZ FERNANDEZ 

26****79G ROCIO NUÑEZ BARBA 

 

OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR 

CALSE B Y C1 

Admitidos provisionales: 

NIF  Nombre  Apellidos 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

74****30L 
FRANCISCO 
JESUS BONILLA JIMENEZ 

DECRETO Nº: 2025/712
Fecha: 15/07/2025
Nº Expediente: 2025/266
Asunto: CONVOCATORIA Y BASES CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL PARA SUSTITUCIONES Y

ACUMULACIONES DE TAREAS DE PERSONAL DE OFICIOS

Referente a: Resolución admitidos y excluidos provisionales bolsa de trabajo personal de oficio.
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OPERARIO LIMPIEZA VIARIA 

-Admitidos provisionales. 

NIF  Nombre  Apellidos 

26****10R 
MARIA DEL 
CARMEN COSANO RUIZ 

21****85M OLIVIA QUINTANA ARAUJO 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

33****91D MIGUEL VALEROSO FERNANDEZ 

77****42Z 
MARIA 
JOSEFA RIVERA RUIZ 

X7****85J ACHILLEAS POLYCHRONIDIS 

44****16H SERGIO MOLINA VEGA 

25****05F 
JUAN 
CARLOS MORENO RAMIREZ 

25****26A VANESA LOPEZ GIL 

74****14A FRANCISCO SANCHEZ ALCANTARA 

26****52X JOSE MONTIEL GARCIA 

26****64D ESTEBAN MUÑOZ FERNANDEZ 

25****70F ROSARIO BAEZ JIMENEZ 

53****45V FIDEL RAUL MUÑOZ DONAIRE 

33****65Z 
MARIA DEL 
MAR LUQUE BRENES 

26****79G ROCIO NUÑEZ BARBA 

33****09Q 
MARIA 
JESUS SASTRE ARRANZ 

268****42S 
FRANCISCO 
ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ 

 

OFICIAL MANTENIMIENTO MAQUINISTA 

-Admitidos provisionales: 

NIF  Nombre  Apellidos 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

77****06P DANIEL LOPEZ MUÑOZ 

44****16H SERGIO MOLINA VEGA 

74****14A FRANCISCO SANCHEZ ALCANTARA 

26****64D ESTEBAN MUÑOZ FERNANDEZ 

 

CONSERJE-MANTENIMIENTO 

-Admitidos provisionales: 

 

NIF  Nombre  Apellidos 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

25****99Y JESUS ORTEGA VARELA 

H
as

h:
 5

98
13

00
f1

05
2b

3d
ba

ac
70

a1
c2

fb
36

46
b5

1e
13

5a
28

00
59

ea
dd

6b
8e

85
1d

6e
d5

0a
a8

51
ca

e7
49

37
35

21
77

aa
bb

81
84

0c
24

96
ba

b7
da

f6
8b

70
e6

5a
79

4a
26

00
de

2f
09

6b
0 

| P
Á

G
. 2

 D
E

 8

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

PEDRO ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ (ALCALDE-PRESIDENTE) ****516** 15/07/2025 11:22:24 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
054f1b51984c9dc4fa9747738d7d89ab13022818 https://sede.malaga.es/casabermeja

H
as

h 
R

E
S

O
LU

C
IÓ

N
 A

S
E

N
T

A
D

A
:  

c2
dd

be
b9

a5
db

de
77

f3
d9

69
58

79
f5

77
66

06
3d

7a
63

95
e4

41
e7

d9
f3

30
21

4e
ba

4b
70

9a
90

2c
df

0e
5d

fc
65

cd
6c

ff0
e6

48
c1

0e
6d

0b
96

b5
98

85
36

7f
3e

63
73

43
60

e7
5e

ba
a

ESTA RESOLUCIÓN SE TRANSCRIBE A SU LIBRO EXCLUSIVAMENTE COMO GARANTÍA DE SU AUTENTICIDAD E INTEGRIDAD FECHA Y HORA

ALBERTO IGNACIO PEROJO COVEÑAS (****087**) 15/07/2025 11:24:21 CET

CSV DE LA RESOLUCIÓN TRAS SU TRANSCRIPCIÓN AL LIBRO
e5022039241b6f727be3cc0a0af27b4b77ebb6fb



 

X7****85J ACHILLEAS POLYCHRONIDIS 

44****16H SERGIO MOLINA VEGA 

77****06P DANIEL LOPEZ MUÑOZ 

74****14A FRANCISCO SANCHEZ ALCANTARA 

26****52X JOSE MONTIEL GARCIA 

30****45Y JOSE MARIA CABANILLAS JORDANO 

44****96P 
SERGIO 
ADOLFO OLIVITO RIPOLL 

33****65Z 
MARIA DEL 
MAR LUQUE BRENES 

26****79G ROCIO NUÑEZ BARBA 

44****42H 
CLARA 
ISABEL GUTIERREZ RIVERA 

 

OFICIAL ELECTRICISTA 

-Admitidos provisionales 

NIF  Nombre  Apellidos 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

76****15M ISMAEL MUÑOZ TARGUISTI 

74****14A FRANCISCO SANCHEZ ALCANTARA 

26****52X JOSE MONTIEL GARCIA 

25****27S 
FRANCISCO 
JAVIER 

FERNANDEZ 
FERNANDEZ 

44****96P 
SERGIO 
ADOLFO OLIVITO RIPOLL 

JARDINERO 

-Admitidos provisionales: 

 

NIF  Nombre  Apellidos 

25****01C FERMIN FUENTES SOLER 

25****99Y JESUS ORTEGA VARELA 

44****16H SERGIO MOLINA VEGA 

26****52X JOSE MONTIEL GARCIA 

74****14A FRANCISCO SANCHEZ ALCANTARA 

 

 Segundo.- Declarar excluidos provisionalmente al proceso selectivo para la 

creación de una bolsa de empleo que rija el orden de llamamientos cuando surja la 

necesidad por razón de sustituciones, creación de nuevo servicio, acumulación de 
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tareas, cubrir plaza vacante, programas o planes subvencionados y cualquier otro 

tipo de necesidad de carácter temporal: 

 

OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR 

CLASE B 

 

Excluidos provisionales: 

 

NIF  NOMBRE APELLIDOS 
Causas de 
exclusión 

73****86F LUIS JAVIER URMENTE ANDRES 
FALTA CARNET 
CONDUCIR B  

21****60K ANDRES CUESTA RODRIGUEZ 

FALTA DNI Y 
CARNET DE 
CONDUCIR B 

33****91D MIGUEL VALEROSO FERNANDEZ 
FALTA CARNET DE 
CONDUCIR  

77****42Z 
MARIA 
JOSEFA RIVERA RUIZ 

FALTA CARNET DE 
CONDUCIR B 

77****06P DANIEL LOPEZ MUÑOZ 
FALTA CARNET DE 
CONDUCIR B 

25****05F JUAN CARLOS MORENO RAMIREZ 
FALTAN CARNET 
CONDUCIR B  

74****90F ALONSO GONZALEZ MUÑOZ 

FALTA DNI, 
CARNET DE 
CONDUCIR B  

74****14A FRANCISCO SANCHEZ ALCANTARA 
FALTA CARNET DE 
CONDUCIR B 

43****74X ANTONIO CHAVES MARTINEZ 
DNI, CARNET DE 
CODUCIR B  

25****02J SEBASTIAN RUIZ ENAMORADO 
CARNET DE 
CONDUCIR B 

74****08Q JOSE GONZALEZ GARCIA 

FALTA DNI, 
CARNET DE 
CONDUCIR B 

33****43N CARLOS GIMENEZ VEVIA FALTAN DNI  

53****45V FIDEL RAUL MUÑOZ DONAIRE 
FALTAN  CARNET 
CONDUCIR B 

33****65Z 
MARIA DEL 
MAR LUQUE BRENES 

FALTAN CARNET 
DE CONDUCIR B 

74****24T NATALIA OJEDA LOPEZ 

FALTAN DNI, 
CARNET DE 
CONDUCIR   

26****67C 
CRISTIAN 
JOAQUIN CASTILLO LUQUE 

FALTAN DNI, 
CARNET DE 
CONDUCIR 

74****32J JUAN AMORES FERNANDEZ 

FALTAN DNI, 
CARNET DE 
CONDUCIR B  

26****42S 
FRANCISCO 
ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ 

FALTA CARNET 
CONDUCIR B, 
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OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR 

CALSE B Y C1 

 

-Excluidos provisionales: 

NIF  Nombre  Apellidos 
 Causas de 
exclusión  

73****86F LUIS JAVIER 
URMENTE 
ANDRES 

FALTAN CARNET 
CONDUCIR B Y C1 

26****20C ANTONIO JOSE 
BERROCAL 
VARGAS 

FALTA TÍTULO 
GRADUADO ESO 

74****90F ALONSO 
GONZALEZ 
MUÑOZ 

FALTA DNI, 
CARNET DE 
CONDUCIR B Y C1  
Y TITULO ESO 

 

OPERARIO LIMPIEZA VIARIA 

-Excluidos provisionales: 

NIF  Nombre  Apellidos Causas de exclusión 

X7****27C ABDELHAFID EL BOUCHEHATI 

Falta acreditar tener nacionalidad española sin 
perjuicio de lo dispuesto en el artículo 57 del 
Texto Refundido de la Ley  del Estatuto Básico 
del empleado Público, aprobado por Real 
Decreto legislativo 5/2015 de 30 de octubre. 

77****84M RAUL AMORES GONZALEZ FALTA DNI 

Y9****82N IULIIA KOCHETKOVA 

Falta acreditar tener nacionalidad española sin 
perjuicio de lo dispuesto en el artículo 57 del 
Texto Refundido de la Ley  del Estatuto Básico 
del empleado Público, aprobado por Real 
Decreto legislativo 5/2015 de 30 de octubre. 

21****60K ANDRES CUESTA RODRIGUEZ FALTA DNI  

74****90F ALONSO GONZALEZ MUÑOZ FALTA DNI 

43****74X ANTONIO CHAVES MARTINEZ FALTA DNI 

74****08Q JOSE GONZALEZ GARCIA FALTA DNI  

76****36R HOUDA TARGUISTI ENAJE FALTA DNI  

77****13Q 
MARIA DEL 
MAR CASTILLO FALTA DNI  

74****24T NATALIA OJEDA LOPEZ FALTA DNI 

26****67C 
CRISTIAN 
JOAQUIN CASTILLO LUQUE FALTA DNI, 

74****32J JUAN AMORES FERNANDEZ FALTA DNI 

 

OFICIAL MANTENIMIENTO MAQUINISTA 

-Excluidos provisionales: 

Ninguno 
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CONSERJE-MANTENIMIENTO 

-Excluidos Provisionales: 

NIF  Nombre  Apellidos 
Causas de 
exclusión 

26****10R 
MARIA DEL 
CARMEN COSANO RUIZ 

FALTA TITULO 
GRADUADO ESO 

21****60K ANDRES CUESTA RODRIGUEZ FALTA DNI  

26****20C 
ANTONIO 
JOSE BERROCAL VARGAS 

FALTA TITULO 
GRADUADO ESO 

74****69M 
FRANCISCO 
RAFAEL BURGOS LEON 

FALTA TITULO 
GRADUADO ESO 

26****37H ANA BELEN GONZALEZ JIMENEZ 

FALTA DNI, 
BAREMACION Y 
DECLARACION 
RESPONSABLE 

25****05F JUAN CARLOS MORENO RAMIREZ 
FALTA TITULO 
GRADUADO ESO 

74****90F ALONSO GONZALEZ MUÑOZ 

FALTA DNI Y 
TITULO 
GRADUADO ESO 

43****74X ANTONIO CHAVES MARTINEZ 
DNI Y TITULO 
GRADUADO ESO 

74****08Q JOSE GONZALEZ GARCIA 
FALTA DNI, TITULO 
GRADUADO ESO 

76****36R HOUDA TARGUISTI ENAJE 

FALTA DNI Y 
TITULO 
GRADUADO ESO 

25****70F ROSARIO BAEZ JIMENEZ 

TITULO 
GRADUADO EN 
ESO  

33****43N CARLOS GIMENEZ VEVIA 
DNI Y TITULO 
GRADUADO ESO 

53****45V FIDEL RAUL MUÑOZ DONAIRE 

TITULO 
GRADUADO EN 
ESO 

77****13Q 
MARIA DEL 
MAR CASTILLO 

FALTA DNI Y 
TITULO 
GRADUADO ESO 

74****24T NATALIA OJEDA LOPEZ 
DNI Y TITULO 
GRADUADO ESO 

26****67C 
CRISTIAN 
JOAQUIN CASTILLO LUQUE 

DNI, TITULO 
GRADUADO EN 
ESO 

33****09Q MARIA JESUS SASTRE ARRANZ 

TITULO 
GRADUADO EN 
ESO 

26****42S 
FRANCISCO 
ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ 

FALTA TITULO 
GRADUADO EN 
ESO 

 

 

 

 

OFICIAL ELECTRICISTA 
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-Excluidos provisionales: 

NIF  Nombre  Apellidos Causa de exclusión 

21****60K ANDRES CUESTA RODRIGUEZ FALTA DNI  

 

JARDINERO 

-Excluidos provisionales: 

 

NIF  Nombre  Apellidos Causas de exclusión 

77****84M RAUL AMORES GONZALEZ FALTA DNI,TITULO GRADUADO ESO  

Y9****82N IULIIA KOCHETKOVA 

Falta acreditar tener nacionalidad española sin 
perjuicio de lo dispuesto en el artículo 57 del 
Texto Refundido de la Ley  del Estatuto Básico 
del empleado Público, aprobado por Real 
Decreto legislativo 5/2015 de 30 de octubre. 
TITULO GRADUADO EN ESO 

21****60K ANDRES CUESTA RODRIGUEZ FALTA DNI  

33****91D MIGUEL VALEROSO FERNANDEZ FALTA TITULO GRADUADO ESO 

74****90F ALONSO GONZALEZ MUÑOZ FALTA DNI Y  TITULO GRADUADO ESO 

43****74X ANTONIO CHAVES MARTINEZ DNI Y TITULO GRADUADO ESO 

74****08Q JOSE GONZALEZ GARCIA FALTA DNI Y TITULO GRADUADO ESO 

76****36R HOUDA TARGUISTI ENAJE FALTA DNI Y TITULO GRADUADO ESO 

25****70F ROSARIO BAEZ JIMENEZ TITULO GRADUADO ESO 

33****43N CARLOS GIMENEZ VEVIA DNI Y TITULO GRADUADO ESO 

74****24T NATALIA OJEDA LOPEZ DNI Y  TITULO GRADUADO ESO 

33****09Q MARIA JESUS SASTRE ARRANZ TITULO GRADUADO ESO 

74****32J JUAN AMORES FERNANDEZ FALTA DNI Y TITULO GRADUADO  ESO  

26****42S 
FRANCISCO 
ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ FALTA TITULO GRADUADO  ESO 

 

 Tercero.- Otorgar un plazo de cinco días hábiles contados a partir del día 

siguiente al de la publicación del presente Decreto en el tablón de anuncios 

electrónico del Ayuntamiento de Casabermeja para que los excluidos por falta de 

algún documento puedan aportarlo, subsanen la falta y presenten las alegaciones 

que tengan a bien deducir en defensa de su derecho. 

 Cuarto.- Dar publicidad a la presente resolución mediante su publicación en 

el Tablón municipal. 

 Quinto.-Contra la presente resolución podrá interponerse recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de 

Málaga, en el plazo de dos meses a contar a partir de la recepción de la presente, 

de acuerdo con lo establecido en los artículos 8 y 46 de la ley 29/1988, de 13 de 

julio, reguladora la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa. 

 Asimismo, y en virtud de los artículos 112, 123 y 124 de la ley 39/2015, de 

10 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, con carácter previo y potestativo podrá formular recurso de reposición 

ante el órgano que dictó el acto de referencia, en el plazo de un mes a contar a 

partir de la recepción de la presente notificación. 

 De formularse recurso de reposición el plazo para interponer recurso 
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contencioso administrativo se contará desde el día siguiente a aquél en que se 

notifique la resolución la resolución expresa del recurso de reposición, o en que 

esta debe entenderse desestimado en aplicación del silencio administrativo. 

 No obstante, podrá interponerse cualquier otro recurso que estime 

conveniente. 

 Asi se manda y firma en el lugar y fecha al inicio ha quedado mencionado, 

de todo lo que yo como Secretario Accidental de la Corporación doy fe. 

 

El Alcalde-Presidente    El Secretario Accidental 

Pedro A. Hernández González   Alberto I. Perojo Coveñas. 
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